	Баға ұсыныстарын сұрату тәсілімен сатып алу қорытындылары туралы хаттама №11
                                                                                                                                                     
Өскемен қ.                                                                                                                                         26.09.2018ж

Шығыс Қазақстан облысы денсаулық сақтау басқармасының "Шығыс Қазақстан облысының оңалту орталығы" шаруашылық жүргізу құқығындағы коммуналдық мемлекеттік кәсіпорны үшін №11 от 18.09.2018 ж «ММБ»

ШҚО, Өскемен қ.,  Сатпаев даңғылы,57
ШҚО ДСБ «ШҚО оңалту орталығы»ШЖҚ-ғы КМК

	Лоттың
№
	Лоттың атауы
	Өлш.бірл
	Саны
	Бағасы
	Бөлінген сомма, теңге

	                                                   Медициналық мақсаттағы бұйымдар

	1
	0,25*50 зарарсынданған акупунктуралық инелер
	дана
	30000
	60
	1 800 000

	2
	Глюкометр (Экспресс-анализатор)
	бума
	3
	6000
	18 000








Сатып алу үшін бөлінген баға  1 818 000 (бір миллион сегіз жүз он сегіз) теңге.
Келесі әлеуеттік жеткізушілер баға ұсыныстарын ұсынды:

1. «Альянс Фарм» ЖШС. Мекен-жайы: ҚР, Өскемен қ, Бажов к,333/1
2. «Квадрат N» ЖШС, Мекен-жайы:ҚР, Алматы қ., Көк-Қайнар ш/а., Заречная көшесі, 2Г
           3. «ВостокМедСнаб» ЖШС, Мекен-жайы:ҚР, Өскемен қ., Серікбаева көшесі, 1
           4. «Эко-фарм» ЖШС, Мекен-жайы: ҚР, ОҚО, Шымкент қ., Еңбекші ауданы, 18 мөлтек ауданы, 54-12.

	Лоттың
          №
	Лоттың атауы
	Өлш.бірлі
	Саны
	«Альянс Фарм» ЖШС
	«Квадрат N» ЖШС
	«ВостокМедСнаб» ЖШС
	«Эко-фарм» ЖШС

	1
	0,25*50 зарарсынданған акупунктуралық инелер
	дана
	30000
	
	58
	55
	

	2
	Глюкометр (Экспресс-анализатор)
	бума
	3
	6000
	
	5700
	5890


ШЕШІЛДІ:
1. №1, 2 лоттары ДҚ «ВостокМедСнаб» ЖШС өтінімі жеңімпаз болып танылсын, өйткені өтінімде көрсетілген  бағалар, ең төменгі болып табылады.
2. «Тегін медициналық көмектің кепілдік берілген көлемі аясында көрсетілетін көмек бойынша дәрілік заттарды, профилактикалық (иммундық-биологиялық, диагностикалық, дезинфекциялық) препараттарды, медициналық мақсаттағы бұйымдар мен медициналық техникаларды сатып алуды ұйымдастыру және өткізу Ережесінің» 10-тарауына сәйкес сатып алу Жеңімпазы ЖШС «ВостокМедСнаб» №1, 2 лоттары ДҚ бойынша шарт жасасын. Көрсетілетін көмек бойынша көр дәрілік заттарды, профилактикалық (иммундық-биологиялық,   диагностикалық, дезинфекциялық) препараттарды, медициналық мақсаттағы бұйымдар мен медициналық техникаларды сатып алуды  ұйымдастыру және өткізу Ережесінің» 10-тарауы 113-тармағына сәйкес біліктілік талаптарымен сай растайтын, құжаттарды он күнтізбелік күн ішінде Тапсырыс берушіге ұсынады.
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